[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2020/SES-MT.
PROCESSO Nº 31048/2020/SES-MT.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio do Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta n. 005/2020/SEPLAG/SES, publicada no Diário oficial em 31/01/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 25/06/2020, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada em fornecer nitrogênio: gás liquefeito, refrigerado, incolor, inodoro, não reativo. Utilizado para armazenar e transportar amostras biológicas em botijões para pesquisa de vírus de Dengue, Zika, Influenza e demais agravos pelo período estimado de 12 meses para atender o Laboratório Central de Saúde Pública – LACEN-MT da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso.”.
Com base nas informações constantes nos autos, e resultado final da licitação, ADJUDICO O LOTE ÚNICO E HOMOLOGO o resultado da licitação, conforme quadro abaixo:

	LOTE
	EMPRESA VENCEDORA
	UNDE
	Qtde
	MARCA
	Valor Unitário
	Valor              Total
	SITUAÇÃO

	Único
	Nitrovalle - Distribuidora de Nitrogênio Líquido Eireli., - CNPJ 10.176.887/0001-27
	Litros
	2000
	Nitrovalle
	[bookmark: _GoBack]   21,00
	  42.000,00
	HABILITADO

Cuiabá-MT, 25 de junho de 2020.

NELSON AUGUSTO DA SILVA   				IVONE LUCIA ROSSET RODRIGUES
Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES 				Secretária Adjunta de Aquisições e Finanças
(Original assinado nos Autos) 					(Original Assinado nos Autos)

			TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, ADJUDICA O LOTE ÚNICO E  HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 026/2020, processo n. 31048/2020, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada em fornecer nitrogênio: gás liquefeito, refrigerado, incolor, inodoro, não reativo. Utilizado para armazenar e transportar amostras biológicas em botijões para pesquisa de vírus de Dengue, Zika, Influenza e demais agravos pelo período estimado de 12 meses para atender o Laboratório Central de Saúde Pública – LACEN-MT da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso.”.

Cuiabá-MT, 25 de junho de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado nos Autos)

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide